Постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 31.03.2016 № 471

## Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов» постановляю:

- 1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексное развитие социальной инфраструктуры городского округа «Город Йошкар-Ола».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Никитенко М.Я.

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов